АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10.2018 г.                                                                                                              № 18 р
	О внесении изменений в плана — графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 год.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  на основании Устава МО п. Анопино
1. Внести в план — график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 год следующие изменения.
1.1.По позиции плана-графика: Поставка хоккейного корта в деревню Вашутино Гусь-Хрустального района для нужд муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области    внести следующие изменения:
Срок осуществления закупки: октябрь 2018 г.  — 20 декабря 2018 г.
Количество товара 1 шт.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                      М.А. Курышов